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	Asistență medicală spitalicească

	Tipuri de servicii medicale 
Denumirea program
	TOTAL contract cu acordurile adiționale 2019

	
	numărul 
	tarif
	ICM estimativ
	Suma (lei)

	Program general
	21808
	4268
	1,8949
	176 370 743,23

	Program special "Protezare articulațiilor mari”
	4
	4667
	2,5861
	48 277,31

	Chirurgie de zi
	1145
	4268
	0,8397
	4 103 496,34

	Îngrijiri medicale paliative (hospice)
	1020 zile pat
	343,25
	 
	350 115,00

	Finanțarea per ședință de radioterapie
	 
	 
	 
	8 748 949,63

	Procurarea preparatelor chimioterapice antineoplazice
	 
	 
	 
	27 273 192,55

	Consumabile costisitoare
	 
	 
	 
	2 846 880,00

	Chelt.legate de încadrarea medicilor rezidenți
	 
	 
	 
	5 120 544,00

	Subvenții p/u acoperirea creșterii chelt.de personal 
	 
	 
	 
	9 680 380,62

	Total AMS
	 
	 
	 
	234 542 578,68

	Asistență medicală specializată de ambulator

	Tipuri de servicii medicale
	TOTAL contract cu acordurile adiționale 2019

	
	Mod de plata
	Suma, (lei)

	Asistență medicilor specialiști de profil
	buget global
	8 258 039,00

	Staționar de zi
	buget global
	10 008 390,00

	Centrul republican colonoscopic
	2800 colonoscopii
	1 204 235,00

	Subvenții p/u acoperirea creșterii chelt.de personal 
	 
	 
	 
	1 179 935,28

	Finanțarea per ședință de radioterapie
	per ședință
	2 925 154,87

	Procurarea preparatelor chimioterapice antineoplazice
	suma-limită
	6 710 000,00

	Pungi colectoare pentru stome
	suma-limită
	109 400,00

	Consumabile costisitoare
	suma-limită
	27 236,92

	Total AMSA
	 
	30 422 391,07

	Servicii medicale de înaltă performanță, Screening-ul mamar

	Tipuri de servicii medicale
	TOTAL contract cu acordurile adiționale 2019

	
	Mod de plata
	Suma, (lei)

	Servicii medicale de înaltă performanță
	buget global
	5 737 434,00

	Examinări profilactice în scopul depistării stărilor precanceroase
	per serviciu
	4 390 693,29

	TOTAL IMSP IO
	 
	275 093 097,04
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